河源市中级人民法院2024年招聘

劳动合同制书记员笔试成绩公布
各位考生：

根据《河源市中级人民法院招聘劳动合同制书记员公告》有关规定，现将市法院2024年招聘劳动合同制书记员笔试成绩予以公布。

	准考证号
	姓名
	总成绩
	名次
	是否进入面试及计算机中文录入测试

	202406160116
	李雯
	77.54
	1
	是

	202406160105
	钟梦君
	77.49
	2
	是

	202406160101
	袁婷婷
	77.29
	3
	是

	202406160130
	彭清莹
	76.00
	4
	是

	202406160120
	刘怡君
	75.25
	5
	是

	202406160106
	肖笑
	75.08
	6
	是

	202406160133
	邹温伶
	74.16
	7
	是

	202406160108
	黄涛
	74.00
	8
	是

	202406160107
	杨钧堤
	73.74
	9
	是

	202406160114
	李静雯
	72.83
	10
	是

	202406160102
	廖敏
	72.66
	11
	是

	202406160134
	黄锦棠
	72.62
	12
	是

	202406160119
	王丹丹
	72.17
	13
	是

	202406160128
	江伟豪
	72.16
	14
	是

	202406160126
	张霖
	72.16
	14
	是

	202406160123
	黄成锋
	72.04
	16
	是

	202406160131
	黄柏生
	71.50
	17
	是

	202406160122
	袁宇晴
	71.50
	17
	是

	202406160121
	邓琳
	71.46
	19
	是

	202406160115
	邝宇然
	69.95
	20
	是

	202406160104
	陈林娟
	69.91
	21
	是

	202406160113
	邓琅
	69.71
	22
	否

	202406160112
	李欣洁
	69.08
	23
	否

	202406160111
	陈思楠
	67.92
	24
	否

	202406160129
	谢佳栋
	67.75
	25
	否

	202406160132
	刘家银
	65.70
	26
	否

	202406160118
	廖嘉瑶
	65.58
	27
	否

	202406160109
	吴碧芸
	64.20
	28
	否

	202406160124
	徐灿銮
	64.00
	29
	否

	202406160125
	张衡
	63.25
	30
	否

	202406160103
	戴奥运
	60.21
	31
	否

	202406160127
	张静仪
	56.67
	32
	否

	202406160110
	张缤尹
	53.58
	33
	否

	202406160117
	李家仪
	0.00
	34
	否

                                  河源市中级人民法院

 2024年6月20日